mimi Ioammi, de Roffano militis virifui exparte vna ,& excel

lems Amma Beccaria iure Romano viuems, vidua quomdam ex

cellentis Caroli Kalàpatritj7\eapolitami ex parte altera . Pre

dicta domima Iacoba ffomtè, vt afferuit coram nobis,legitimè re

cognouitpreſente,& audicmte di&fa excellenti domina Amma,fe

temere,&poffidere iuftè, & rationabiliter quaedam bona ßabilia

fita, & poſta im Cafro Aqueformoſe, eiufque pertimemtjs, մՍf

afferuit framca quidem ab omni obligatione,hiporecatione, memimi

vemdita,& alicmata,aut alio modo diftracta; que ex incñbentibus

eiufdem caufis,et megotijs proprijs ncceffè habet aliemare,&- vem

dere;ditta Iacoba cum authoritate, og con/en/te domini virifui,

Jua mera, libera, ºſpontanea volumtate, omni vi,metu, dolo,oc

cafîone ceffantibus in mei quiJ upra Iudicis, c97Notarij , Ø"te

ftium prædi&torum præfentia,ac in perpetuum vendidit,& alie

inauit, ac per fuftim tradidit di&ie excellenti domine Anm.e ibi

dem ementi, ac recipienti pro fe eiufquè hæredibus, & fucceffì

ribus imperpetuum territorium prgdi&ium,quod habet, tenet,&'

poffidet ex fucceßione domimi quondam Odorifij eius patris , fi

tum,& pofitum im di&fo Cafìro, loco vbi dicitur /' Abatia , iuxta

- - - boma
-
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bona Georgij Vngari, viam publicam , riumfluentem, &alios

nes,cum omnibus pratts,pa/ĉuis,terris cultis, cº incultis,filuiys

cdificijs, domibus,ca/alents, hortalitijs, vineis, &* arboribus,cum

vijs, egreibus, c9" ingreßibus eorum, ac iuribus , &* rationibus

fpeëiantibus, & pertimentibus quoquo modo, & iure,& integro

fiatu ipfòrum , francum ab oneribus , pro сопиentopretio inter

eas vmciarum auri cemtum , quas ipfa vemditrixpreſentialiter 2

& manualiter recepit, & habuit coram nobis, computata quali

bet vmcia im carolemis fexaginta,à pradi&ia emptrice foluente,&'

ajºgтатte ad habendum bona ipfâ vtſupra vendita, ex nunc in

amtea per eamdem emptricem , & hæredes , & fucceffores eorum

ſic libera, e franca vt/uprάνζ" cum iuribus, & rationibus il

lorum omnibus, c9º cum integro fiatu ipſorum dominandı , alie

mandi, vti fruemdipoffidendi, & faciendi de eifdem bonis, ac eo

rum iuribus quidquid eidem emptrici,eius heredihus,& fuccef

foribus placuerit, 2"promuft, (9 conuenit predicta domina Ia

$coba ftipulatione folemni eidem domine Amm.e , fupradiéium

territorium , &poffèffionem illius ex mumc » &* imperpetuum in

iudicio quocumquè eidem Ammæ defendere, manutenere tam de

iure,quàm defacto de violentiagº'vi etiam fortè inferendage